
03/11/2011

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

559 PIANO/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   5.000   2.498  12.498PEREZ HERNANDEZ, PATRICIA

   3.000   5.000   4.332  12.332GRAU GARCIA, PEDRO ANTONIO

   5.000   5.000   1.747  11.747ALVAREZ MARTINEZ, M. CARMEN

   5.000   3.664   1.498  10.162SANCHIS ESPI, MARIA PILAR

   5.000   3.664   1.415  10.079CIVERA PEREZ, CARLOS

   5.000   5.000   0.000  10.000ALBUIXECH CLIMENT, MARIA SOLEDAD

   5.000   5.000   0.000  10.000AROCA GASCO, Mª JOSE

   5.000   5.000   0.000  10.000CAMPOS MICO, ROSA MARIA

   5.000   5.000   0.000  10.000CARBO MONTANER, CLAUDIO

   5.000   5.000   0.000  10.000CARBO MONTANER, SALVADOR

   5.000   5.000   0.000  10.000ESPINA CAMACHO, CARLOS

   5.000   5.000   0.000  10.000FORNET PASTOR, FRANCISCA

   5.000   5.000   0.000  10.000LUCAS MARIN, FRANCISCO JAVIER

   5.000   5.000   0.000  10.000OLIVER GONZALEZ, OSCAR

   5.000   5.000   0.000  10.000POLOP BAS, INMACULADA

   5.000   5.000   0.000  10.000SANTANACH REÑONES, VANESA

   5.000   5.000   0.000  10.000SIFRES PERIS, SONIA

   5.000   4.664   0.000   9.664MARIN MORET, CARLES

   5.000   4.581   0.000   9.581GALVEZ JIMENEZ, ALBA

   0.000   5.000   3.913   8.913HONTANILLA ALFONSO, MARIA DESAMPARADOS

   5.000   3.664   0.000   8.664NOGUES ESCRIBA, JORDI

   5.000   3.166   0.000   8.166VALERO GARCIA, JUAN PABLO

   3.000   5.000   0.000   8.000BALLESTER CORBI, ANA ISABEL

   3.000   5.000   0.000   8.000CAMPAYO MUÑOZ, EMILIA ANGELES

   3.000   5.000   0.000   8.000SEBASTIA GARCIA, JUAN CARLOS

   0.000   5.000   2.498   7.498CORTS JULIO, IRENE

   5.000   2.083   0.249   7.332LLOP ALVARO, FRANCESC

   2.000   0.166   5.000   7.166IBAÑEZ ALCAÑIZ, CRISTOBAL LUIS

   5.000   2.000   0.000   7.000ALCALA SANCHEZ, PATRICIA

   2.000   5.000   0.000   7.000CEBOLLA CEBOLLA, JORGE

   2.000   5.000   0.000   7.000HONTANILLA ALFONSO, CONCEPCION

   3.000   3.913   0.000   6.913FUSTER MONCHO, MARIA

   3.000   3.664   0.000   6.664SANTIAGO BERMUDEZ, ANTONIO MANUEL

   0.000   5.000   1.332   6.332GUILLEN BOX, ANTONIO ANGEL

   5.000   0.000   1.249   6.249BENITO VICENTE, CESAR

   5.000   0.498   0.000   5.498LORITE RASCON, MARIA IRENE

   0.000   0.166   5.000   5.166VERDU FERNANDEZ, BARBARA

   5.000   0.000   0.000   5.000MERINO ROMERO, JAIME

   0.000   5.000   0.000   5.000CATALAN JARQUE, MARIA DEL CARMEN

   0.000   5.000   0.000   5.000FLORENCIANO GOMEZ, MARIA DOLORES

   0.000   5.000   0.000   5.000GENOVES CARMONA, MARIA CARMEN

   0.000   5.000   0.000   5.000JUAREZ GOMEZ, VERONICA
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   0.000   5.000   0.000   5.000LOPEZ LORCA, ESTER

   0.000   5.000   0.000   5.000RAMOS AGUILO, BERNARDO MIGUEL

   0.000   5.000   0.000   5.000SALINAS TELLO, RAFAEL

   0.000   5.000   0.000   5.000SAURA TORRES, MIGUEL ANGEL

   0.000   5.000   0.000   5.000SIRERA VALERO, JOSE FERNANDO

   0.000   5.000   0.000   5.000SOLER BORDERIA, ISABEL CLARA

   0.000   0.000   5.000   5.000ANTICH COMPANY, JESUS

   0.000   0.000   5.000   5.000CHULIO PEREZ, LUCIA

   0.000   0.000   5.000   5.000HARUTYUNYAN TER-PETROSSIAN, TAMARA

   0.000   0.000   5.000   5.000MACHAVELI DEVNOZASHVILI, NINA

   0.000   4.830   0.000   4.830PEREZ CHIRINOS PALOMARES, CHRISTIAN

   0.000   3.083   1.664   4.747POQUET MAS, JULIO

   0.000   4.332   0.000   4.332MADRID TORTOSA, IGNACIO JOSE

   0.000   0.000   4.249   4.249GARCIA GARCIA, JOSE MARIANO

   0.000   4.166   0.000   4.166GARCIA BONILLO, LUIS MIGUEL

   0.000   0.000   4.166   4.166DOMINGUEZ GARCIA, MARIA ISABEL

   0.000   3.498   0.664   4.162MONTERO DE APRAIZ, VICTORIA GUIOMAR

   0.000   1.913   2.083   3.996PEREZ GOMEZ, BEGOÑA

   0.000   1.830   2.083   3.913ZAMORA NAVALON, ADELA ANA

   0.000   2.166   1.664   3.830ESPLUGUES SISTERNES, INMACULADA

   0.000   3.581   0.000   3.581ORELLANA PEREZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   3.332   3.332MONTENEGRO SANTILLAN, PAUL FABRIZIO

   0.000   3.083   0.000   3.083GALIANA GOMEZ, ESTER

   0.000   3.000   0.000   3.000PEREZ GRAU, CARLOTA

   0.000   2.083   0.747   2.830IGLESIAS PASTEN, MARIA JOSE

   0.000   2.581   0.166   2.747CALATAYUD BLAS, VANESA

   0.000   1.332   1.415   2.747CORREDOR BLANCO, BEATRIZ

   0.000   0.000   2.581   2.581PARDO CARRION, DELIA

   0.000   0.000   2.498   2.498QUESADA SENDRA, MARIA GUERDI

   0.000   0.000   2.415   2.415GARCÍA SAIZ, SONIA

   0.000   2.332   0.000   2.332MONTESINOS FERRER, MONICA

   0.000   0.000   2.332   2.332PERALES CEJUDO, CARLOS DAVID

   0.000   0.000   2.332   2.332TRESCOLI SANZ, VICTOR

   0.000   0.000   2.249   2.249FELIS GRAU, SANDRA

   0.000   0.664   1.581   2.245GINER PEREZ, LUIS

   0.000   2.083   0.000   2.083CALABUIG SANTAMARÍA, EMILIO

   0.000   0.830   1.249   2.079AMADOR EXPOSITO, EUGENIO

   0.000   0.498   1.581   2.079PETIT FLORES, VICTOR

   0.000   2.000   0.000   2.000ALVAREZ VIDALES, MARIA

   0.000   2.000   0.000   2.000DURA PEREZ, RUTH

   0.000   1.913   0.000   1.913ALVAREZ MARTINEZ, MARIA TERESA

   0.000   0.000   1.830   1.830PEDRO ASENSI, SARA
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   0.000   0.000   1.747   1.747VALLES FORNET, SONIA

   0.000   1.498   0.000   1.498BUIGUES TORRES, SANTIAGO

   0.000   0.000   1.498   1.498CASP HERVAS, CRISTIAN

   0.000   0.000   1.498   1.498MORANT AMEZAGA, ELIAS

   0.000   1.415   0.000   1.415FERNANDEZ DEL RIO, GEMMA

   0.000   1.415   0.000   1.415SANCHIS MONT, GEMMA

   0.000   1.249   0.000   1.249LOPEZ SEGURA, FRANCISCO LUIS

   0.000   0.083   1.166   1.249FLORENZA FABREGAT, JOAN PERE

   0.000   1.166   0.000   1.166PRIMO ROCHER, MARIA RITA

   0.000   1.166   0.000   1.166TEROL CABALLER, ELENA

   0.000   1.083   0.000   1.083GARCIA GARCIA, CINTHIA

   0.000   1.000   0.000   1.000DE SAN LAZARO RUBIO, NESTOR

   0.000   0.000   1.000   1.000PEREZ GIL, AMANDA

   0.000   0.415   0.581   0.996PLEGUEZUELO ROCA, MAR PATRICIA

   0.000   0.000   0.913   0.913RODRIGUEZ GARCIA, DANIEL

   0.000   0.000   0.830   0.830PASCUAL LEON, MARIA DE LAS NIEVES

   0.000   0.747   0.000   0.747MORENO FERNÁNDEZ, JUAN AGUSTIN

   0.000   0.581   0.166   0.747LORENZO LORENZO, MARIA

   0.000   0.581   0.000   0.581JIMENEZ LORCA, JULIAN

   0.000   0.581   0.000   0.581LIEBANA CASTILLO, JAVIER

   0.000   0.581   0.000   0.581MORAL MATA, BEATRIZ

   0.000   0.498   0.000   0.498ESPIGA MONTOSA, HECTOR

   0.000   0.415   0.000   0.415BATALLA SALADO, ARACELI

   0.000   0.415   0.000   0.415CANCINO ESCOBAR, SELENA EMILIA

   0.000   0.000   0.415   0.415MICO ESPI, MARÍA TERESA

   0.000   0.000   0.415   0.415SANCHEZ MORENO, ANA MARIA

   0.000   0.332   0.000   0.332DOMINGO PASCUAL, ALBA

   0.000   0.000   0.083   0.083GALERA LOPEZ, ANTONIO

   0.000   0.000   0.083   0.083LOPEZ GARAY, LEYRE

   0.000   0.000   0.000   0.000AGUILAR RODRIGUEZ, MARGARITA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARACIL PEREZ, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000CANTOS ALVAREZ, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000CARPINTERO PARIENTE, MAITE

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLO FITO, MIREIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DE JUAN SEGOVIA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000DIAZ-HELLIN BARBERA, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCUDERO BRAQUEHAIS, GABRIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ESPINOS ALONSO, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000GAMON OLMO, FRANCESC

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZÁLEZ GALLEGO, JULIÁN

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ MOYAR, JOSEFA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU NOGUERA, MARGARITA
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   0.000   0.000   0.000   0.000IGUAL PEREZ, ROMAN

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ LORCA, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000LAGO GOMBAO, REMEDIOS ASUNCION

   0.000   0.000   0.000   0.000LAO LOPEZ, ISABEL MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLUCH ABRIL, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ GARCIA, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ SANCHIS, DAVINIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARIN LAUT, AIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN GUTIERREZ, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000MONERRI SANJUAN, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO SANZ, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOSCARDO POLOP, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000MOUSIÑO CUBEDO, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000ROSELLO NAVARRO, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ LARA, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000SEGURA PEINADO, ANA ELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRA ALCAHUT, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000SEVILLA LLISTERRI, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000SIERRA FLORES, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000SORO PERONA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000TRAVER NAVARRO, PAULA

Total especialidad 148

Total cuerpo 148
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